Gabinete do vereador Deyvson Ribeiro

Vice-presidente da Câmara

+

INDICAÇÃO Nº. /2017 oA AA

âmara Municipal de Marian.
Excelentíssimo Senhor

Fernando Sampaio PTOÍOCO*&dÚ sob nº 101

Presidente da Câmara Municipal de Mariana
Em o2 /05 , I:)f_íô 2

a L t LOLVL

Dileto Plenário:

O Vereador que esta subscreve com fincas no Art. 167 do Regimento Interno da

Câmara Municipal de Mariana, que após a tramitação regimental, seja encaminhada ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Reforma da quadra no bairro Santo Antônio.

Justificação:

A indicação se faz pertinente porque no bairro há carência de alternativas de esporte e

lazer para os alunos da rede pública, bem como para as suas famílias. Tornando-se assim

necessária a reforma da mesma, uma vez que esta se encontra sem condições para a prática

de esportes, causando uma deficiência de tal atividade para toda a população residente no

bairro. “

Contando com o apoio dos nobres pares e atendimento por parte dos órgãos

responsáveis, antecipamos agradecimentos.

Mariana, 02 de Março de 2017.

Atenciosamente,

gl D)

FJ
á ”

(,f- ?

C Vereador Deyvson Ribeiro

Vice-presidente da Câmara Municipal de Mariana

Assinatura/carimbo: | Á Recebido em: